
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

M Kuul 7,26 kg
1 Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 13.31

13.27  13.31

PU18 Kuul 5,0 kg
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 11.10

PU16 Kuul 4,0 kg
1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 11.29
2 Vjatšeslav Gorbuunov 17.06.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.39
3 Aleksander Savitski 30.03.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.86

PU14 Kuul 3,0 kg
1 Vladislav Vasssiljev 23.09.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.38
2 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.63
3 Rodion Ištšik 22.09.2008 Jõhvi Spordikool 4.79

PU12 Kuul 2,0 kg
1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Spordikool 6.50

PU10 Kuul 2,0 kg
1 Arseni Vssiljev 4,02.2011 Jõhvi Spordikool 5.12

M Ketas 2,0 kg
1 Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa 44.83
2 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 33.84

PU18 Ketas 1,5 kg
1 Aleksandr Mokan 30.01.2004 Jõhvi Spordikool 20.13

PU16 Ketas 1,0 kg
1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 28.45

PU14 Ketas 0,75 kg
1 Vladislav Vasssiljev 23.09.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK 27.88
2 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK 22.26
3 Rodion Ištšik 22.09.2012 Jõhvi Spordikool 11.75

PU12 Ketas 0,75 kg
1 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Spordikool 14.83

PU10 Ketas 0,75 kg
1 Arseni Vssiljev 4,02.2011 Jõhvi Spordikool 13.76

M Oda 800 gr
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 46.65
2 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK"Atleetika" 38.30

Kohtla-Järve KJK Atleetika noorte heitjate seeriavõistluste I etapp
protokoll

16.07.2020         Jõhvi Vene Põhikooli staadion



3 Valeriy Chigasov 24.09.1951 Narva-Jõesuu 32.33

PU16 Oda 600 gr
1 Vjatšeslav Gorbuunov 17.06.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 25.88
2 Aleksander Savitski 30.03.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 19.27

PU14 Oda 500 gr
1 Vladislav Vasssiljev 23.09.2007 KJK"Visa"/Jõhvi SK 23.18

Naised
N Kuul 4,0 kg
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.17
2 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa 7.27

TU18 Kuul 3,0 kg
1 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK Visa 11.21

TU16 Kuul 3,0 kg
1 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.42

TU14 Kuul 2,0 kg
1 Anastassia Bogdanova 12.08.2007 SK "Tsefei" 6.32

TU12 Kuul 2,0 kg
1 Alisa Ignatjeva 8.09.2009 Jõhvi Spordikool 5.55

Naised
N Ketas 1,0 kg
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK"Visa"/Jõhvi SK 28.87
2 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa 21.12

TU18 Ketas 1,0 kg
1 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK Visa 24.76

TU16 Ketas 0,75 kg
1 Anastassia Žitkova 06.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 31.49
2 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 25.85
3 Iris Nurgamaa 4.07.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 24.73
4 Angelina Favorsky 1.05.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 22.43
5 Jekaterina Shaydurova 12.05.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 20.72

Naised
N Oda 600 gr
1 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa 28.81

TU18 Oda 500 gr
1 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK Visa 32.32

TU16 Oda 400 gr
1 Anastassia Žitkova 06.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 28.31
2 Paula Sternhof 28.04.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 26.60

Peakohtunik:   Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 


